
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/385/2023 

RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia 

wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu prowadzonym 

przez Gminę Głuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) i art. 52 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2082; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2089 

i poz. 2666 oraz z 2023 r. poz. 709 i poz. 825), oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) Rada Gminy Głuchów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Publiczne przedszkole, prowadzone przez Gminę Głuchów zapewnia bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Ustala się opłatę wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w publicznym 

przedszkolu, do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończy 6 lat, w czasie 

przekraczającym wymiar określony w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXII/140/2017 Rady Gminy Głuchów z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem przeznaczonym na 

bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r., poz. 771). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Mikołajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 sierpnia 2023 r.

Poz. 6497


		2023-08-04T11:46:31+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




